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Kontrolrapporten er ændret d. 7/12-2023 kl. 14:45.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
kølerum, stikprøvevis temperatur i køle- og frostinventar,
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder,
Virksomheden har gjort rede for procedurer for varmholdelse
og genopvarmning, herunder varmholdels på ovn. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for at mindske
kontamineringsrisiko ved opbevaring i kølerum, herunder at
tildække fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt: 10.000 - kr.
Følgende er konstateret: I kølerum fremstår ventilatorerne med
tyk belægning af sort snavs, hylder i kølerum fremstår med
spild fra fedt som er løbet ned under hylden. På underside af
hylde ses belægning af sort skimmellignende vækst i samlinger.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent
på lørdag.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
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risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: I frostrum ses indersiden af døren med rustlignende korrosion. Plastiklameller i
indgangen fremstår med rustlignende misfarvninger. Loft i frostrum fremstår med massive ansamlinger af
frossen kondens. Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi bestiller nogle nye lameller og får en teknikker ud.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater fra oktober-2023 til dags dato på temperaturkontrol af køl, frost,
varemodtagelse, varmebehandling, nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse er gennemgået på overskriftsniveau. Følgende er konstateret:
Udpegninger af CCP èr og GAG èr stemmer ikke overens med dokumentationen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyser, herunder at virksomheden skal tilrette risikoanalysen til aktuelle
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


